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Treinos e Provas Kartodromo Registro 1,500 Km
la PROVA SM BIKERS/SPEED 29/7/2018 12:25 .
Corrida (13 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 1:02.519 +0.095 12:54:52.534
(832) MAURITI JUNIOR 6 1:03.974 +1.550 12:55:56.508
1 56.797 - 12:50:30.384 7 1:02.906 +0.482 12:56:59.414
2 56.983 +0.186 12:51:27.367 8 1:04.957 +2.533 12:58:04.371
3 57.189 +0.392 12:52:24.556 9 1:03.108 +0.684 12:59:07.479
4 58.742 +1.945 12:53:23.298 10 1:03.442 +1.018 13:00:10.921
5 58.754 +1.957 12:54:22.052 11 1:04.173 +1.749 13:01:15.094
6 58.938 +2.141 12:55:20.990 12 1:04.411 +1.987 13:02:19.505
7 58.966 +2.169 12:56:19.956
8 58.401 +1.604 12:57:18.357 (13) HENRIQUE FRANCO
9 58.796 +1.999 12:58:17.153 1 1:05.388 | - 12:50:48.533
10 59.100 +2.303 12:59:16.253 2 1:05.782 +0.394 12:51:54.315
1 57.571 +0.774 13:00:13.824 3 1:06.469 +1.081 12:53:00.784
12 58.376 +1.579 13:01:12.200 4 1:06.167 +0.779 12:54:06.951
13 1:00.450 +3.653 13:02:12.650 5 1:06.844 +1.456 12:55:13.795
6 1:11.694 +6.306 12:56:25.489
(49) JUNINHO TRUDES 7 1:07.660 +2.272 12:57:33.149
1 1:00.424 +0.828 12:50:39.009 8 1:06.703 +1.315 12:58:39.852
2 59.731 +0.135 12:51:38.740 9 1:10.934 +5.546 12:59:50.786
3 59.861 +0.265 12:52:38.601 10 1:07.034 +1.646 13:00:57.820
4 59.596 - 12:53:38.197 1 1:07.720 +2.332 13:02:05.540
5 1:00.079 +0.483 12:54:38.276 12 1:10.719 +5.331 13:03:16.259
6 59.937 +0.341 12:55:38.213
7 1:00.254 +0.658 12:56:38.467 (8) DIOGO FERNANDES
8 1:01.349 +1.753 12:57:39.816 1 1:06.015 | - 12:50:51.302
9 1:00.932 +1.336 12:58:40.748 2 1:07.174 +1.159 12:51:58.476
10 1:01.561 +1.965 12:59:42.309 3 1:07.420 +1.405 12:53:05.896
11 1:01.289 +1.693 13:00:43.598 4 1:07.014 +0.999 12:54:12.910
12 1:01.088 +1.492 13:01:44.686 5 1:09.941 +3.926 12:55:22.851
13 1:04.613 +5.017 13:02:49.299 6 1:07.843 +1.828 12:56:30.694
7 1:09.455 +3.440 12:57:40.149
(11) ALEXANDRE MOTTA 8 1:10.105 +4.090 12:58:50.254
1 1:01.422 +1.308 12:50:39.695 9 1:08.663 +2.648 12:59:58.917
2 1:00.321 +0.207 12:51:40.016 10 1:08.619 +2.604 13:01:07.536
3 1:00.116 +0.002 12:52:40.132 1 1:12.430 +6.415 13:02:19.966
4 1:00.114 - 12:53:40.246
5 1:01.506 +1.392 12:54:41.752 (76) FLAVIO SARAIVA
6 1:00.789 +0.675 12:55:42.541 1 1:15.042 +4.644 12:51:08.506
7 1:01.066 +0.952 12:56:43.607 2 1:14.051 +3.653 12:52:22.557
8 1:01.231 +1.117 12:57:44.838 3 1:14.048 +3.650 12:53:36.605
9 1:01.645 +1.531 12:58:46.483 4 1:13.626 +3.228 12:54:50.231
10 1:01.411 +1.297 12:59:47.894 5 1:12.619 +2.221 12:56:02.850
1 1:02.121 +2.007 13:00:50.015 6 1:10.911 +0.513 12:57:13.761
12 1:02.184 +2.070 13:01:52.199 7 1:12.053 +1.655 12:58:25.814
13 1:02.243 +2.129 13:02:54.442 8 1:11.303 +0.905 12:59:37.117
9 1:11.120 +0.722 13:00:48.237
(0007) JONATHAS SLUZARS 10 1:11.538 +1.140 13:01:59.775
1 1:02.473 +1.100 12:50:42.440 1 1:10.398 | - 13:03:10.173
2 1:02.001 +0.628 12:51:44.441
3 1:01.432 +0.059 12:52:45.873
4 1:01.373 - 12:53:47.246
5 1:02.947 +1.574 12:54:50.193
6 1:02.387 +1.014 12:55:52.580
7 1:02.188 +0.815 12:56:54.768
8 1:01.998 +0.625 12:57:56.766
9 1:02.613 +1.240 12:58:59.379
10 1:02.590 +1.217 13:00:01.969
11 1:03.217 +1.844 13:01:05.186
12 1:03.746 +2.373 13:02:08.932
13 1:04.927 +3.554 13:03:13.859
(001) SAMUEL SALLA
1 1:02.464 +0.040 12:50:42.325
2 1:02.677 +0.253 12:51:45.002
3 1:02.589 +0.165 12:52:47.591
4 1:02.424 - 12:53:50.015

Pégina 1/1



